V. 56. Lett. ^{وَبِضْحَى}. Ex hac lectione omnino alius sensus prodit, quam ex
 nostra. Lett. enim ^{وَبِضْحَى} conjugit cum ^{فَتَبِت}. Cod. 1455 ^{وَبِضْحَى}. Lett. ^{نورم}
 Recte Zuzen. ^{عن تفضل} explicat ^{بعد تفضل}. cf. De Sacy, gramm. Arab. t. I p
 363, qui nostro etiam exemplo utitur. Adjectiva formae ^{فَعُول}, ut ^{نورم}, carent
 terminatione feminina, si ponuntur significatione activa. cf. De Sacy, gramm. Ar.
 t. I p. 253. Ad ^{لر} ^{تنتطق} recte supplet Ibn Nahas ^{للعمل}. Recte Zuzenius mo-
 net, ^{ضحى} hoc loco idem significare, quod ^{كان}. Sunt enim in lingua Arabum
 verba quaedam, quae praeter notionem *τὸν* esse, nihil habent nisi significationem
 temporis, loci, etc. Saepe vero haec significatio abjicitur, ita ut haec verba adhi-
 beantur tanquam synonyma verbi ^{كان} e. c. ^{اصبح} ^{امس} ^{صار}. Hujus generis est
 etiam ^{ضحى}, quod proprie significat: esse in medio temporis matutini. cf. De
 Sacy, gramm. Ar. t. II p. 51. Ibn Nahas hanc vocem significatione propria acci-
 pit: ^{ضحى} ^{اي يدخل في الضحى} ^{كما يقال} ^{اظم اذا دخل في الظلام} ^{وتقول}
^{اصبح} ^{او امس} ^{اذا دخل الاصبح} ^{والامساء}. Describit in hoc versu poeta puellam
 suam tanquam mollem et delicatam et vitam agentem suavem sine labore. Simil-
 limus est locus suavissimus in cant. Salom. c. V v. 3. 5. „Exui meam tunicam,
 quomodo eam induam? Surrexi ad aperiendum amico meo. Tum manus meae
 manabant myrrha et digiti myrrha optima per annulos pessuli.“

V. 57. Lett. ^{كَأَنَّهُ} Jones. ^{كَأَنَّهُ} et ita semper, ubi scribendum ^{كَأَنَّهُ} cf. De
 Sacy, gramm. Arab. t. I p. 396. Lett. ^{مَسَاوِيك}. Lett. ^{أَسْحَل}. Comparantur digi-

geddensibus.“ Capillus crispus ab Orientalibus pro pulcherrimo habetur. Cf. cant. Salom. c. V v. 11. „Caput habet auro optimo simile, crispam caesariem, corvo nigriorem,“

V. 54. Jon. غدايرها Lett. غدايره Lett. مستشورات^٥ Jon. مستشورات^٥ Codd.

Paris. العلا Lett. مَمْنَى, contra metrum. Variam lectionem Ibn Nahas commemorat his verbis: ويروي تفضل المداري اى لكثافة شعرها والمدري مثل السوكة. Describit poeta amatae cincinnos in altum contortos et libere dimissos. Coma nigra enim, prolixa et implicita, laudi erat mulieribus Arabum. Ita canit Amrulkais, ap. Reisk. ad Thar. p. 54:

باسود ملتف الغداير وارد
وذى اشر تشوذه وتنوص

„Nigra cum coma, cirris implicita, prolixa, et serrato dente, quem polit et fricat.“ De voce شوز bonam Gieuharii notam exhibet Lettius, quae longior est, quam ut adscribere possim. Praeterea de hac voce disputavit Reisk. ad Thar. p. 75. عقاص, quod a Zuzenio, Ibn Nahaso, aliisque recte explicatur, Lettius false interpretatus est. Dicit enim: „ego capio pro singulari, ut sit funiculus, quo promissae comae extremae religantur.“ Qua auctoritate vero nisus, hanc vocem ita capiat, non addit. Inde hunc versum ita vertit. „Cincinnati ejus in altum contorti, ut erret funiculus, quo comae religantur, in flexis et solutis capillis.“ Eodem modo vertit etiam Jonesius.